
INFORME DE SECRETARIA: A Despacho de la senora Juez el presente proceso 
, verbal a fin de resolver la solicitud que antecede radicada por la apoderada judicial 

de la parte demandante. Sirvase proveer.

Santiago de Cali, 26 de abril de 2021

SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ 
SECRETARIA

/
JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO

Santiago de Cali, veintiseis (26) de abril de dos mil veintiuno (2021)

PROCESO:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:
RADICACION:

VERBAL DE RESTITUCION 
SOCIEDAD BOYRA S.A.S.
SOCIEDAD EMPRESA DE RECURSOS TECNOLOGICOS 
760013103012-2020-00102-00

%

Visto el informe de secretana que antecede, se observa que la-apoderada judicial 
de la parte demandante solicita a este Juzgado se sirva disponer lo necesario para 
materializar la entrega del bien mueble denominado como ,B-RAS (Servidor de 
acceso remote banda ancha) y los equipos que S.e relacionan en las actas 
de entrega de fecha 26 de abril de 2018 y 11 de mayo de 2018, los cuales se 
relacionan a continuacion:

i

Acta de entrega DG-ACT-048-18 de fecha 26 de abril de 2018.

Descripcion del producto Serial Cantidad
SWITCH CISCO N9K-C93180YC-EX NEXUS. ESTE EQUIPO 
INCLUYE LOS ELEMENTOS QljE SE RELACIONAN EN LAS 

SIGUIENTES CELDAS

1

FDO220821C1

SOPORTE DE MONTAJE PARA RACK 1
2 CABLES DE PODER CONEXION DC 2
UN CABLE DE CONSOLA RJ45 1
DOS PUENTES UCS-PSU-6332-DC LIT21322H2X

LIT21322H32
2

MODULO TRASCEIVER SFP-10G-LR=, PUERTO 1 AVD2102K5DR 1

MODULO TRASCEIVER SFP-10G-SR=4 UNIDADES, PUERTOS 
17,18,19 Y20 '

FNS20350MDA
FNS20350JSZ
FNS20350JRW
FNS20350JQR

4

Acta de entrega DG-ACT-053-18 de fecha 11 de mayo de 2018.

Descripcion del producto Serial Cantidad
ROUTER CISCO ASR9006, DC-V2, ESTE EQUIPO 
INCLUYE LOS ELEMENTOS QUE SE RELACIONAN 
EN LAS SIGUIENTES CELDAS

FOX2209P1Y3 1

SOPORTE DE MONTAJE EQUIPO 1

FUENTES DE ENERGIA PWR-2KW-DC-V2, 2 UNIDADES 

DE EQUIPO
SART2204Y07S
SART2204Y088

2

MODULt) TARJETA A9K-RSP880-RL-TR, 2 UNIDADES
EQUIPO_____________________

FOC2212NOFV
FOC2212NOHT

2
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FOC2123NL2Y . 1MODULO TARJETA A9K-4T16GE-TR EQUIPO

2MODULOS FAN ASR-9006-FAN-V2, 2 UNIDADES EQUIPO FOC2211NCM8
FOC2213NMSK

PATCH CORD FIBRA OPTICA DUPLEX MULTIMODO OM3 4
50/125 10 GIGA BIT CHAQUETA LSZH 3MM DE 3 MTS 
LC/LC, 4 UNIDADES
PATCH CORD FIBRA OPTICA DUPLEX MULTIMODO OM2 2
50/125 1 GIGA BIT CHAQUETA LSZH 3MM DE 10 MTS 
SC/LC, 2 UNIDADES_________________  " ______ _
MODULOS TRASCEIVER SFP 10G -SR, 2 UNIDADES - • FNS20350JQP

FNS20350MTU
2

FNS19360WW5 1MODULOS TRASCEIVER SFP 10G-LR

MODULOS TRASCEIVER. GLC 
UNIDADES

MMD = , 20 FNS190613LF 
FNS190613JL • 
FNS190613QE 
FNS190613Q9 
FNS190613VF - 
FNS190613V3 
FNS190613S8 
FNS190613MA 
FNS190613L3' 
FNS190613MM 
FNS1906139E 
FNS190613M3 
FNS1906139N 
FNS190613WL 
FNS190613YA 
.FNS190613X1 
FNS190613QA 
FNS190613V8. 
FNS1906139C 
FNS190613WG

20sx

J

Como quiera q,ue dicha solicitud resulta procedente, e! Juzgado.

DISPONE:

LIBRESE por secretaria despacho comisorio dirigido a los INSPECTORES DE LA - 
POLICIA (RERARTO) (DECRETO 4112010.20.2033 DE NOVIEMBRE DE 2020), a fin de 
que realice la diligencia de entrega bien mueble denominado como B-RAS 

(Servidor de acceso remoto banda ancha) y los equipos relacionados en la 
Sentencia No. 038 de fecha 23 de febrero de 2021. Librese despacho comisorio 
con las facultades inherentes del Art. 40 del C. G. de. P. y concediendole la 
facultad de subcomisionar en caso de ser necesario. Asi mismo'para que designe 
secuestre de la lista de auxiliares que Neva en ese despacho.

NOTIFIQUESE

CLAUDIA CECILIA NARVAEZ CAICEDO 
JUEZ

y

JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI 
CFETARIA0 1 Jtl 2021

NOTIFICO

S7-
CONTENIDO DE LA PROVIDENCIA QUE ANTECEDE.

\
SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ 

SECRETARIA
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JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD DE CALI

LIQUIDACION DE COSTAS • - 
ART. 366 C.G.P.

/
/

< /
EN CUMPLIMIENTO A LO ORDENADO POR MEDIANTE SENTENCIA No. 038 DE 
FECHA 23 DE FEBREOR DE 2021 PORFERIDA POR ESTA AL TENOR DEL 
ARTICULO 366 DEL C. G. DEL SE LIQUIDAN COSTAS A CARGO DE LA PARTE 
DEMAND'ADA DENTRO DEL PRESENTE PROCESO RADIGACION 760013103012- '
2020-00102-00 / \

/

AGENCIAS EN DERECHO 
FIJADAS POR EL JUZGADO $10,000,000

$10.000.000TOTAL t

%
Santiago de Cali, 26 de abril de 2021-i
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SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ 
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Santiago de Cali, veintiseis (26) de abril de dos.mil veintiuno (2021)

De conformidad con el Art. 366 del C. G. del P., el Juzgado le imparte 
aprobacion a la anterior .liquidacion de costas las cuales al tenor del 
numeral quinto de la mencionada norma, solo podran contrdvertirse' 
mediante recurso de reposicion y de apelacion.’
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EDOCLAUDIA CECIL!
JUE3

JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE 
CALI 'lilana . r /

A 1 .SECRETARIA0 ' Ju[ 2021
■ 1 NOTIFICO, EN
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S%ESTADO No.

\ A LAS PARTES EL CONTENIDO DE LA 
PROVIDENCIA QUE ANTECEDE.

i

SANDRA CAROLINA MARTINEZ ALVAREZ
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